Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: EUGERTA

Atésia: FERDINANT
Mbieméri:  BAKIU
Daté lindja: 11/09/1989
Vend lindja: BERAT

Kandidat pér KESHILLIN BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun TIRANE, propozuar nga
PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE |

Arsimi : UNIVERSITETI I TIRANES, FAKULTETI I DREJTESISE
MASTER SHKENCOR NE “E DREJTE PUBLIKE”.

UNIVERSITETI I TIRANES, BACHELOR PER DREJTESI.
UNIVERSITETI I TIRANES, FAKULTETI I SHKENCAVE SOCIALE
BACHELOR NE “PUNE SOCIALE". |

Eksperienca né& puné: 2016-2019 DREJTORIA E PERGIITHASHME E
TATIMEVE

POZICIONI : ASISTENT I DREJTORIT TE PERGIITHSHEM
Aktivite shoqerore dhe politike:
ANETARE E PARTISE SOCIALISTE.

- SEKRETARE OS 1845/2

- SEKRETARE E FRESSH NJESIA NR. 5

- NENKRYETARE E FRESSH TIRANE

Shénim:

» Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin; .

» CV duhet té€ plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

¢ CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Model | miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, daté 01.02.2019



